平成 14年 4月 2日

各      位

                       会 社 名  トレンドマイクロ株式会社

                        代表者名 取締役社長 チャン ミン ジャン

  （コード番号４７０４ 東証第一部）

                        問合せ先 経営企画室長 名波 譲

  （TEL．０３－５３３４－４８９９）

第 9回無担保新株引受権付社債の新株引受権の発行条件等

及び新株引受権証券の売出し条件等の決定に関するお知らせ

平成 14 年 3 月 26 日開催の当社取締役会において発行の決議をしております第 9 回無担保新株引受権付

社債につきまして、新株引受権の発行条件等及び新株引受権証券の売出し条件等を平成 14 年 4 月 2 日開催

の当社取締役会において決議しましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ．新株引受権の発行条件等

1. 新株引受権の条件（行使価額） １株につき 3,450 円

・ 行使価額算定日 平成 14 年 4 月 2 日

・ 上記の東京証券取引所の株価（終値）   3,450 円

・ アップ率〔｛（行使価額)/(株価（終値))－１｝×100〕     0.00％

・ 備  考 該当事項なし

2. 資本組入額 １株につき 1,725 円

3. 新株引受権証券を募集する際の価額 額面 100 円につき 15 円 00 銭

4. 新株引受権付社債から新株引受権証券を除いたものを募集する際の価額  額面 100 円につき 100 円

5. 新株引受権付社債の利率  年 1.90％

6. その他決定事項   該当事項なし

Ⅱ．新株引受権証券の売出し条件等

1. 売出数      3,680 枚

2. 売出価額の総額 5 億 5,200 万円

3. 売出人の売出数

売出人名  トレンドマイクロ株式会社 売出数 3,680 枚

4. 売出価格                150,000 円

5. その他の決定事項 該当事項なし

＜参 考＞

(1) 発 行 決 議 日 3 月 26 日

(2) 申 込 期 間 4 月 3 日から 4 月 16 日まで

(3) 払 込 期 日 4 月 18 日

(4) 受渡期日（新株引受権証券） 4 月 19 日

                                         以 上